CÂMARA MUNICIPAL DE MARIALVA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 011/2015

Dispõe sobre o resultado dos recursos quanto à nota preliminar da prova

objetiva, divulga as notas definitivas da prova objetiva e as notas

preliminares da prova de títulos e da prova discursiva dos cargos de

Advogado, Assessor de Imprensa e Oficial Legislativo do Concurso Público

da Câmara Municipal de Marialva, aberto pelo Edital nº 001/2015.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Marialva no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO:

Artigo 1º: O resultado dos recursos interpostos quanto à nota preliminar da prova objetiva, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2015::

Candidato Cargo Resultado

Leandro Estevão Gomes Oficial Legislativo Indeferido

Artigo 2º - A ratificação das notas da prova objetiva, divulgadas no Edital nº 009/2015, as quais se tornam definitivas.

Artigo 3º: A divulgação das notas preliminares da prova discursiva e prova de títulos para os cargos de Advogado, Assessor de Imprensa e Oficial Legislativo,

conforme segue:

CARGO: ADVOGADO

Cargo Inscrição Nome CE CG PORT MAT
TOTAL
Prova

Objetiva

Nota da
Prova

Discursiva

Nota da
Prova de
Títulos

SITUAÇÃO

ADVOGADO 43401406 AMANDA FALEIROS PELIÇON 67,50 5,00 12,50 7,50 92,50 90,00 NAP APROVADO

ADVOGADO 43401881 GEISY DOS SANTOS DE FRANÇA MILIORINI 75,00 3,75 10,00 1,25 90,00 67,00 NAP APROVADO

ADVOGADO 43400897 LAIS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 67,50 3,75 11,25 5,00 87,50 16,00 20,00 REPROVADO

ADVOGADO 43401394 LEANDRA VECCHI GORSKI COSTA 67,50 3,75 11,25 5,00 87,50 76,00 55,00 APROVADO

ADVOGADO 43400544
ANDREA FERNANDES DE MOURA
DALBERTO

67,50 3,75 10,00 3,75 85,00 28,00
10,00 REPROVADO

ADVOGADO 43401429 EDUARDO VIEIRA 65,00 5,00 10,00 5,00 85,00 93,00
10,00 APROVADO

ADVOGADO 43401939 STELA DAVID STAUB 65,00 3,75 11,25 3,75 83,75 93,00
NAP APROVADO

ADVOGADO 43401057 CAROLINA BRAZ PIMENTEL 62,50 3,75 11,25 5,00 82,50 78,00
20,00 APROVADO

ADVOGADO 43400306 FERNANDA GARCIA PEREIRA 65,00 3,75 8,75 5,00 82,50 36,00 30,00 REPROVADO

ADVOGADO 43400966 WINSTON BEYERSDORFF LUCCHIARI 62,50 3,75 11,25 5,00 82,50 73,00
25,00 APROVADO

ADVOGADO 43401194 MARIANA TEIXEIRA DA SILVA 60,00 3,75 11,25 6,25 81,25 70,00
NAP APROVADO

ADVOGADO 43400967 THAIS GOIS ARRUDA 65,00 3,75 8,75 3,75 81,25 88,00
NAP APROVADO

ADVOGADO 43400506 AFRÂNIA RIBEIRO GOMES BEURON 60,00 5,00 8,75 6,25 80,00 62,00
30,00 APROVADO

ADVOGADO 43400136 ALINE APARECIDA SALES 65,00 2,50 7,50 3,75 78,75 78,00
NAP APROVADO

ADVOGADO 43401034 CINTIA REGINA DE CARVALHO CASOTTI 57,50 3,75 11,25 5,00 77,50 80,00
NAP APROVADO

ADVOGADO 43401787 LIVIA LYRA BRAGATTO 55,00 5,00 12,50 5,00 77,50 80,00
20,00 APROVADO

ADVOGADO 43401423 MÁRIO APARECIDO DE SOUZA 55,00 5,00 11,25 6,25 77,50 82,00
NAP APROVADO

ADVOGADO 43400019 WASHINGTON APARECIDO PINTO 60,00 5,00 8,75 3,75 77,50 92,00
55,00 APROVADO

                         LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

CARGO: ASSESSOR DE IMPRENSA

Cargo Inscrição Nome CE CG PORT MAT
TOTAL
Prova

Objetiva

Nota da
Prova

Discursiva

Nota da
Prova de
Títulos

SITUAÇÃO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400236 ARIÁDINY RINALDI SEVIDANIS 65,00 5,00 11,25 2,50 83,75 78,00
NAP APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400083 IVY MARIEL VALSECCHI 62,50 3,75 10,00 5,00 81,25 61,00
NAP APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400810 WALTER AMADEU DA SILVA 62,50 3,75 10,00 3,75 80,00 67,00
20,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400271 DAGMAR PEREIRA DE SOUZA 62,50 3,75 8,75 2,50 77,50 63,00
20,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401389
ALISSON JHONNATHAN GUSMÃO
ANTONIO

57,50 3,75 8,75 5,00 75,00 87,00
NAP APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401785 CARLOS EDUARDO XAVIER 55,00 2,50 10,00 5,00 72,50 66,00
25,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400076 OSVALDO SIGLES JUNIOR 52,50 3,75 11,25 5,00 72,50 75,00
10,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401949 BRUNA CAROLINE HEREK 50,00 3,75 6,25 5,00 65,00 68,00
NAP APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400191 DAVID JÔNATAS DOS SANTOS 47,50 3,75 10,00 3,75 65,00 85,00
0,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43400806 ALEXANDRE GAIOTO MARTINS 50,00 3,75 8,75 0,00 62,50 67,00
0,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401909 CRISTIANO MONTEIRO MARTINEZ 42,50 3,75 11,25 3,75 61,25 85,00
0,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401733 GABRIELLA OLIVEIRA 45,00 3,75 7,50 5,00 61,25 51,00
NAP APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401296 NILSON ANDRÉ DOS SANTOS HORT 45,00 5,00 8,75 2,50 61,25 59,00
NAP APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401248 RAISSA PESTANA VAZ 50,00 2,50 8,75 0,00 61,25 50,00
0,00 APROVADO

ASSESSOR DE IMPRENSA 43401697 KELLY DOS SANTOS ZANINELLI 45,00 5,00 8,75 1,25 60,00 66,00
NAP APROVADO

                LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

CARGO: OFICIAL LEGISLATIVO

Cargo Inscrição Nome CE CG PORT MAT
TOTAL
Prova

Objetiva

Nota da
Prova

Discursiva

Nota da
Prova de
Títulos

SITUAÇÃO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401104 ANA FLÁVIA VIEBRANTZ FUSINATO 64,00 9,00 13,50 10,50 97,00 100,00
100,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401598 CRISTIANO SEBRIAN BERNAL 64,00 9,00 13,50 10,50 97,00 75,00
80,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401418 FERNANDO MOREIRA ALVES 60,00 9,00 15,00 12,00 96,00 95,00
30,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401644 BRUNA PEREIRA MARTINS 64,00 9,00 13,50 9,00 95,50 100,00
70,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400015 MELINE DAL POSSO RECCHIA 64,00 9,00 13,50 9,00 95,50 100,00
100,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400059 VAGNER RAFAEL VAZ 64,00 9,00 13,50 9,00 95,50 98,00
80,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401967 KATIA MAYUMI TASHIRO 60,00 9,00 13,50 10,50 93,00 99,00
30,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400969 THIAGO MITSUO ETO 60,00 9,00 15,00 9,00 93,00 75,00
30,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401101 YANDARA MARIA TAHO 60,00 9,00 12,00 12,00 93,00 98,00
50,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400130
EVELYN CRISTINE CAMARGO
MOREIRA

60,00 9,00 13,50 9,00 91,50 100,00
40,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400970 FRANCISNEY KASMIERCZAK BARBOSA 64,00 7,50 13,50 6,00 91,00 98,00
30,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400392 LUCIANA TOMAZIA PENCO TRENTINI 64,00 9,00 9,00 9,00 91,00 73,00
80,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401493 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 60,00 9,00 13,50 7,50 90,00 100,00
30,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43400278 GUSTAVO HENRIQUE CONDE 60,00 9,00 12,00 9,00 90,00 95,00
100,00 APROVADO

OFICIAL LEGISLATIVO 43401642 TALITA YOSHIE NAKATA 60,00 9,00 12,00 9,00 90,00 93,00
30,00 APROVADO

Marialva, 23 de outubro de 2015

APARECIDA DO CARMO MORI MOREIRA
Presidente da Comissão